INDICAÇÃO Nº 587/2005

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

 Solicita ao setor competente da administração pública providências urgentes de meio fio em frente e nas laterais da SHINE localizada na Rua J esquina com Rua F no Loteamento Cidade Vergane.

JUSTIFICATIVA

O referido loteamento encontra-se sem meio fio, e esta importante entidade atrai considerável movimento para o local.

Sala das Sessões, 05 de Dezembro de 2005.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE